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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

„Turizmus számokban II.” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Oszkó

Péter pénzügyminiszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2010. évre vonatkozó költségvetés – a törvény el őírásai alapján – fejezeti bontásban rögzít i
az államháztartás makroszintű bevételeit és kiadásait . Ezen szerkezetb ő l csak nagy nehézségek árán ,
sok esetben lehetetlen megtudni, hogy egy szakpolitikára (ágazatra) milyen mértékű költségvetési
támogatás fordítódik .

Mivel a turizmus az utóbbi időben egyre nagyobb jelentőséggel bír a társadalom különböz ő
alrendszereiben (pl . jelenleg 14 fels őoktatási intézményben oktatják a turizmus szakmát, az ide i
évben a fels őoktatási hallgatónak legtöbben turizmus szakra jelentkeztek, stb .), így szeretném
megismerni a turizmusra jellemz ő ágazatokra összességében mennyi forrást biztosít a 2010 . évi
költségvetés .

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy
1. Az önkormányzatok által kivetett IFA kiegészítésére milyen összeg szerepel a 2010. évi

költségvetésben?
2. A 2010. évi költségvetés fejezeteiben (pl . ÖM, OKM, EÜM, KVvM, stb .) milyen összegű

kiadás szerepel közvetlen turisztikai célokra ?
(Gondolok itt elsősorban a fesztiválturizmus, a sportturizmus, az ökoturizmus, a
gasztronómiaturizmus, a gyógy-turizmus, a vallásturizmus, stb . területeire)

3. A 2010. évi költségvetés fejezeteiben (pl . OKM, ÖM, EÜM, KVvM, stb .) milyen összegű
kiadás szerepel közvetett turisztikai célokra?
(Gondolok itt els ősorban a Formula-1 jogdíjára, Sávoly Moto GP beruházásra ,
konferenciaközpont beruházásának támogatására, közösségi közlekedés árkiegészítésére ,
szabadidősport támogatására, stb .)

4. A 2010. évi költségvetés milyen összeget biztosít az EU forrásból megvalósuló turisztika i
célú beruházások	 önrészének fedezetéül ?

Várom megtisztelő válaszát !

2009. november 24 .

Tisztelettel :

Mohác ózse
MSZP


	page 1

